DAS BIO-CAFE

"EIN STUCK VOM HIMMEL"

AB SONNTAG, DEN 8. FEBRUAR 2026, SIND WIR
REGELMASSIG SONNTAGS FUR EUCH DA

9:00 -12:00 UHR
FRUHSTUCK MIT VERSCHIEDENEN ANGEBOTEN
(RESERVIERUNG ERWUNSCHT)

14:00 -18:00 UHR
HIMMLISCHE KUCHENZEIT

GESCHAFTSFUHRUNG: NADINE GLEITZE
INFO@STUECKVOMHIMMEL.DE
WWW.STUECKVOMHIMMEL.DE

01633220299



01.02.2026

08.02.2026

15.02.2026

22.02.2026

01.03.2026

08.03.2026

15.03.2026

22.03.2026

28.03.2026

29.03.2026

06.04.2026

12.04.2026

14:00 Uhr
bis 18:00 Uhr

09:00 Uhr
bis 12:00 Uhr

14:00 Uhr
bis 18:00 Uhr

09:00 Uhr
bis 12:00 Uhr

14:00 Uhr
bis 18:00 Uhr

09:00 Uhr
bis 12:00 Uhr

14:00 Uhr
bis 18:00 Uhr

09:00 Uhr
bis 12:00 Uhr

14:00 Uhr
bis 18:00 Uhr

09:00 Uhr
bis 12:00 Uhr

14:00 Uhr
bis 18:00 Uhr

09:00 Uhr
bis 12:00 Uhr

14:00 Uhr
bis 18:00 Uhr

09:00 Uhr
bis 12:00 Uhr

14:00 Uhr
bis 18:00 Uhr

14:00 Uhr
bis 17:00 Uhr

09:00 Uhr
bis 12:00 Uhr

14:00 Uhr
bis 18:00 Uhr

09:00 Uhr
bis 12:00 Uhr

09:00 Uhr
bis 12:00 Uhr

14:00 Uhr
bis 18:00 Uhr

Himmlische Kuchenzeit

Himmlische Fruhstlckszeit
mit Reservierung

Himmlische Kuchenzeit

Himmlische Fruhstlckszeit
mit Reservierung

Himmlische Kuchenzeit

Himmlische Frihstlckszeit
mit Reservierung

Himmlische Kuchenzeit

Himmlische Frihstlckszeit
mit Reservierung

Himmlische Kuchenzeit

Himmlische Frihstilckszeit
mit Reservierung

Himmlische Kuchenzeit

Himmlische Fruhstlckszeit
mit Reservierung
Himmlische Kuchenzeit
Himmlische Frihstlckszeit

mit Reservierung

Himmlische Kuchenzeit

Gips, Farbe & gute Laune
Kreativer Workshop ,Gips gie3en" fur
Erwachsene

Um Anmeldung wird gebeten

Himmlische Frihstlckszeit
mit Reservierung

Himmlische Kuchenzeit

Osterfruhstlck im Café
mit Reservierung

Himmlische Frihstlckszeit
mit Reservierung

Himmlische Kuchenzeit



