



HORNDORFER WEG 4
21368 DAHLEM OT HARMSTORF

DAS BIO-CAFÉ



"EIN STÜCK VOM HIMMEL"

AB SONNTAG, DEN 8. FEBRUAR 2026, SIND WIR
REGELMÄSSIG SONNTAGS FÜR EUCH DA

9:00 – 12:00 UHR

FRÜHSTÜCK MIT VERSCHIEDENEN ANGEBOTEN
(RESERVIERUNG ERWÜNSCHT)

14:00 – 18:00 UHR

HIMMLISCHE KUCHENZEIT

UNSER ANGEBOT IST VEGAN & VEGETARISCH 

GERNE GEHEN WIR AUCH AUF UNVERTRÄGLICHKEITEN EIN.

GESCHÄFTSFÜHRUNG: NADINE GLEITZE

INFO@STUECKVOMHIMMEL.DE

WWW.STUECKVOMHIMMEL.DE

01633220299

01.02.2026	14:00 Uhr bis 18:00 Uhr	Himmlische Kuchenzeit
08.02.2026	09:00 Uhr bis 12:00 Uhr	Himmlische Frühstückszeit mit Reservierung
	14:00 Uhr bis 18:00 Uhr	Himmlische Kuchenzeit
15.02.2026	09:00 Uhr bis 12:00 Uhr	Himmlische Frühstückszeit mit Reservierung
	14:00 Uhr bis 18:00 Uhr	Himmlische Kuchenzeit
22.02.2026	09:00 Uhr bis 12:00 Uhr	Himmlische Frühstückszeit mit Reservierung
	14:00 Uhr bis 18:00 Uhr	Himmlische Kuchenzeit
01.03.2026	09:00 Uhr bis 12:00 Uhr	Himmlische Frühstückszeit mit Reservierung
	14:00 Uhr bis 18:00 Uhr	Himmlische Kuchenzeit
08.03.2026	09:00 Uhr bis 12:00 Uhr	Himmlische Frühstückszeit mit Reservierung
	14:00 Uhr bis 18:00 Uhr	Himmlische Kuchenzeit
15.03.2026	09:00 Uhr bis 12:00 Uhr	Himmlische Frühstückszeit mit Reservierung
	14:00 Uhr bis 18:00 Uhr	Himmlische Kuchenzeit
22.03.2026	09:00 Uhr bis 12:00 Uhr	Himmlische Frühstückszeit mit Reservierung
	14:00 Uhr bis 18:00 Uhr	Himmlische Kuchenzeit
28.03.2026	14:00 Uhr bis 17:00 Uhr	Gips, Farbe & gute Laune Kreativer Workshop „Gips gießen“ für Erwachsene Um Anmeldung wird gebeten
29.03.2026	09:00 Uhr bis 12:00 Uhr	Himmlische Frühstückszeit mit Reservierung
	14:00 Uhr bis 18:00 Uhr	Himmlische Kuchenzeit
06.04.2026	09:00 Uhr bis 12:00 Uhr	Osterfrühstück im Café mit Reservierung
12.04.2026	09:00 Uhr bis 12:00 Uhr	Himmlische Frühstückszeit mit Reservierung
	14:00 Uhr bis 18:00 Uhr	Himmlische Kuchenzeit